
-

Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 

I 80 00 Praha 8 - Libeň 

Smluvní strany 

Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupena ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým 
IČ:70889660,DIČ:CZ70889660 

a 

Výtahy Holý, s.r.o., 
Il�: 01762851 
.DIČ�: CZOJ 762851 
s,;:: sídlem Ukrajinská 728/2, 10100 Praha 10 

PRA HA 
PRA GU E. 

PR A GA+i� 
' .- ,,:.' 

PRA G ·o,-� 
... �,,;.. 

, ........ . 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211475. 
zastoupený Ing. Václavem Holým - jednatelem 

{společně dále také „smluvní strany") 

1.1zavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Rámcovou smlouvu o zabezpečení údržby, oprav a revizí výtahových zařízení 
uzavřená podle ustanovení § J 746 odst. 2 zákona č. 89/20 J 2 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 
( dále jen „občanský zákoník") 

( dále jen „smlouva"). 

Čl. I. 
Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu v návaznosti na zadávací řízení na veřejnou zakázku 
rnalého rozsahu s názvem „Zabezpečení údržby, oprav a revizí výtahových zařízení" (dále jen 
,,služby" nebo „revize a servis'·'), v uěmž byla jako nejvhodnější vybrána nabí.dka poskytovatele (dále 
té� ,,nabídka"). Výsledkem zadávacího řízení tak je uzavření smlouvy s jedním uchazečem v souL:1du 
s ustanovením § i31 ve spojení s ustanovením § 132 odst. 2 zfi.kona č. 134/2016 Sb., o z:tdáv,:iní 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisú ( dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"). 

--· --·-------·

FO··RD06-04 / verze O I / I 3. 05. 2021 



Čl. II. 
Předmět a místo plnění smlouvy 

1) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou
zakázku s názvem „Zabezpečení údržby, oprav a revizí výtahových zařízení", v němž byla 
jako nejvhodnější vybrána nabídka poskytovatele (dále též „nabídka' ). Účelem vyhlášení této 
veřejné zakázky a uzavření této smlouvy je řádné poskytování služby poskytovatelem, a to bez 
průtahů. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené 
veřejné zakázky, na jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl, bezvýhradně 
s nimi souhlasí a bere na vědomí celý rozsah požadovaných služeb, které garantuje splnit. 

2) Předmětem této rámcové smlouvy je závazek poskytovatele ke komplexnímu řádnému
zabezpečování služeb spočívajícím v řádném zabezpečováni údržby, oprav, revizí a navazujících
prací a služeb včetně oprav a havarijních oprav, vyprošťování nákladů a osob, týkajících se
výtahových zařízení objednatele, která jsou specifikována v ustanovení odst. 3) a 4) tohoto
článku, a to za podmínek a způsobem sjednaným v této smlouvě.

3) Dodavatel je povinen po podpisu smlouvy provést vstupní inspekční prohlídku a vstupní
odbornou zkoušku veškerých výtahových zařízení zadavatele, vstupní revizní prohlídku
uvedených kladkostrojů zadavatele a další činnosti uvedené v příloze č. 1, v četnostech dle
přílohy č. 2 této smlouvy.

4) Specifikace zařízení:
a) Zařízení č. l - jídelní výtah, typ C, nosnost 100 kg, stanice 3
b) Zařízeni č. 2 - invalidní plošina, nosnost 225 kg
c) Zařízení č. 3 -výtah osobní č. 1, nosnost 450 kg, 1,0 mls, frekvenční řízení, stanic 7
d) Zařízeni č. 4 - výtah osobní č. 2, nosnost 450 kg, 1,0 mls, frekvenční řízení, stanic 7
e) Zařízení č. 5 - výtah nákladní č. 3, nosnost 1 000 kg, 1,0 mls, frekvenční řízení, stanic 7
f) Zařízeni č. 6 -výtah osobní, nosnost 630 kg, 1,0 mls, frekvenční řízení, stanic 5
g) Zařízení č. 7 - nákladní výtah HY, nosnost nad 630 kg, stanice 3
h) Zařízeni č. 8 - osobní výtah, typ TR, nosnost 450 kg, stanic 6
i) Zařízení č. 9 -invalidní plošina, nosnost 225 kg
j) Zařízeni č. 1 O -invalidní plošina hydraulická, typ ADV ANTAGE TECHNICAL SYSTEMS
k) Zařízení č. 11 - osobní výtah E - Line, nosnost 630 kg, stanic 9
l) Zařízení č. 12 -výtah nákladní A2, nosnost 2000 kg, stanic 3,
m) Zařízení č. 13 -výtah nákladní A2, nosnost 5000 kg, stanic 2,
n) Zařízeni č. 14 -řetězový ruční kladkostroj s nosností 5000 kg.

5) Umístění zařízení
a) Zařízení č. 1, 2, 3, 4, 5 jsou umístěna v objektu na adrese Korunní 98, Praha 10,
b) Zařízení č. 6 je umístěno na adrese Kundratka 19, Praha 8,
c) Zařízení č. 7 je umístěno na adrese V Zámcích 56a, Praha 8,
d) Zařízení č. 8, 9, 1 O je umístěno na adrese Korunní 15, Praha 2 a
e) Zařízení č. 11 je umístěno na adrese Počernická 95, Praha 1.
f) zanzem c. 12 je umístěno v úkrytu civilní ochrany (dále jen „úkryt CO") na adrese

Novovysočanská 54 7, Praha 9,
g) zařízení č. 13 je umístěno v úkrytu CO na adrese Keplerova, Praha 6 (ev. č. úkrytu 01060001),
h) zařízení č. 14 je umístěno v úkrytu CO na adrese Komenského náměstí, Praha 3 (úkryt se

nachází pod parcelami v k. ú. Žižkov, parc. č. 933/1 a č. 934),
i) zařízení č. 14 je umístěno v úkrytu CO „Jiřího z Poděbrad A" (označení úkrytu) na adrese

nám. Jiřího z Poděbrad, Praha 3 (úkryty CO na uvedené adrese jsou umístěny pod pozemky
v k. ú. Vinohrady parc. č. 4275í6 ač. 4275/10) a

-= :'-RD06-04 / verze 01 / 13. 05. 2021 



j) zařízení č. 14 je umístěno v úkrytu CO na adrese Zelenečská, Praha 14 (úkryt se nachází
v k. ú. Hloubětín pod pozemkem parc. č. 1072/164.

6) Poskytovatel poskytuje objednateli záruku na dodané zboží (materiál) i provedené práce v délce
24 měsíců ode dne poskytnutí plnění (nejméně však 24 měsíců- požadavek zadavatele). Záruka
nesmí být podmíněna žádným poskytován

í

m úplatných služeb (např. pravidelné revize, tzv.
záruční prohlídky) ze strany dodavatel nebo jím určených osob. Poskytování p.řípadných služeb,
kterými je podmíněno trvání záruky zajistí poskytovatel nedohodnou-li se strany jii1ak.

Čl. III. 
Obsah a způsob provádění prací 

J) Dodavatel se zavazuje provádět činnosti uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy, v četnostech dle
Přílohy č. 2 této smlouvy.

2) Plánované opravy a údržba:
Poskytovatel bude pro objednatele zabezpečovat opravy a údržbu jakož i další odborné práce,
vyplývající z provozu výtahů a kladkostrojů včetně prací jejíž potřeba vyplynula
z uskutečněného pravidelného servisu a které vzhledem k jejich charakkru nelze provést v rámci
tohoto servisu. Práce podle tohoto odstavce budou prováděny v pracovní dny v dobé od 7:00
do 17:0,0 hodin, přesné zahájení prací dohodne poskytovatel s objednatelem.

3) Havarijní opravy:
Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat pro objednatele havarijní opravy. Za takové opravy se
považují opravy umožňující provoz výtahu nebo kladkostroje do uskutečnění řádné opravy apod.
V těchto případech se poskytovatel zavazuje zahájit práce na odstranění poruchy po dohodě
s objednatelem nejpozději do čtyř hodin po nahlášení poruchy.

4) Vyprošťování nákladů a osob:
Poskytovatel bude pro objednatele zabezpečovat nonstop vyprošťovací službu. Zavazuje se
zabájit vyprošťovací práce ve výtahu uvízlého nákladu nebo osob do 60 minut od nahlášení
požadavku.

5) Non - stop služba:
Poskytovatel bude pro objednatele zabezpečovat non-stop službu dispečinku pro hlášení havárií
výtahů, kladkostrojů a požadavků na vyproštění osob a nákladu.

Čl. IV. 
Cena prací 

1) Na základě zadávacího řízení se poskytoval a objednatel dohodli na jednotkových cenách za
rozsah sjednaných a řádně, včas a s odbornou péčí poskytnutých prací, služeb a dodávek dle této
smlouvy, které jsou uvedeny v příloze číslo 1 této smlouvy - Soupis prací a ceny služeb. Dodávky
materiálu budou uskutečňovány v cenách v čase a místě obvyklých.

2) Položkové ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy: Soupis prací a ceny služeb - Část I a II obsahují
veškeré náklady na provedení dané služby (včetně materiálových nákladů a dopravného).
Sjednané ceny jsou konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady s plněním předmětu
této smlouvy související, včetně veškerých potřebných činností poskytovatele, které ve smlouvě
výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých dodavatel jako subjekt ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1)
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vědět měl nebo mohl.

3) Příslušnou hodinovou zúčtovací sazbou budou účtovány činnosti neuvedené v části I a II přílohy
č. 5 této zadávací dokumentace (opravy, havarijní zásahy, vyproštění osob atd.). Za tyto činnosti

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 St 



je dodavatel oprávněn dále fakturovat materiálové náklady (za ceny v místě a čase obvyklé) 
a dopravné dle stanovené výše. 

4) Fakturace nákladů za materiál:
• U prací, kde kromě montážních nákladů vzniknou náklady na dodávku materiálu nižší než

5.000,- Kč bez DPH za jeden zásah,je uchazeč oprávněn tyto materiálové náklady fakturovat
bez předchozího schválení materiálových nákladů zadavatelem.

• U prací, kde kromě montážních nákladů vzniknou náklady na dodávku materiálu vyšší než
5.000,- Kč bez DPH za jeden zásah, je uchazeč oprávněn práce provést po předložení
a schválení cenové nabídky objednatelem.

• Materiálové náklady budou vždy na faktuře vyčísleny samostatně na základě dodacího listu,
v cenách v čase a místě obvyklých.

5) Cena za vyproštění nákladu či osob bude účtována příslušnou hodinovou zúčtovací sazbou, dle
skutečného času poskytnutí služby.

6) Náhrada.za použití silničních motorových vozidel (dopravné) podle ust. čl. IV. odst. 3 této
smlouvy je stanovena v následující výši:
Sazba za 1 km při použití osobního vozidla do 3,5 tuny: 13 Kč/ km
Sazba za 1 km při použití nákladních automobilů (solo): 30 Kč/km
Sazba za 1 km při použití nákladních automobilů (souprava): 4 5  Kč/km
Sazba za 1 km při použití traktoru: 50 Kč/km

7) Poskytovatel je oprávněn vystavovat faktury na základě skutečně provedených prací a dodávek.
Sjednané paušální sazby dle Části I přílohy č. 1 této smlouvy, je dodavatel oprávněn fakturovat
čtvrtletně.

8) Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů,
zejména označení faktury, číslo, IČO a DIČ, název a sídlo objednatele a poskytovatele, účtovanou
částku, DPH v platné výši, datum uskutečnění zdanitelného plnění, den vystavení a splatnosti
faktury, razítko a podpis poskytovatele. Nedílnou součástí faktury je výkaz skutečně provedeného
předmětu plnění (soupis prací a dodávek vč. dodacích listů, data plnění). Každá položka výkazu
bude obsahovat zejména datum zahájení a ukončení poskytování služeb s uvedením údaje
o přesném času, po který byla ta která služba poskytována.

9) Splatnost řádně vystavené faktury nastane nejdříve 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Dnem zaplacení je den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele. Faktury budou zasílány výhradně e -mailem na e-mailovou adresu
epodatelna@sshmp.cz

1 O) Faktura vystavená v rozporu s touto smlouvou nemá vůči objednateli žádné právní účinky. 

11) Veškeré práce odsouhlasené objednatelem a provedené dle této smlouvy mohou být fakturovány
vždy až po jejich provedení. Objednatel bude hradit dodavateli platby za práce, poskytnuté služby
a dodávky na základě vyúčtování dodavatele, které musí být podloženo písemným převzetím
provedených prací včetně písemného odsouhlasení dodaného materiálu.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13. 05. 2021 



12) Ceny sjednané v této smlouvě je možné změnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Pokud
se smluvní strany nedohodnou na dodavatelem navržených nových cenách a nedojde-li mezi nimi
k jiné dohodě, platí ceny sjednané touto smlouvou, a to i pro event. výpovědní dobu.

13) Na splnění předmětu díla neposkytuje zadavatel zálohové platby, nepřipouští se účtování
jakékoliv kauce. Platby budou probíhat bezhotovostně.

Čl. v.

Povinnosti smluvních stran 
1) Poskytovatel jakožto subjekt ve smyslu ustanovení § 5 občanského zákoníku se zavazuje

poskytovat služby s odbornou péčí na vlastní odpovědnost a samostatně, ledaže obdrží
od objednatele pokyny. Poskytovatel je povinen neprodleně upozornit objednatele na nevhodnost
nebo neúplnost udělených pokynů nebo neúplnost poskytnutých informací.

2) Poskytovatel odpovídá za dodržování všech obecně platných bezpečnostních, technických,
hygienických norem a ostatních obecně platných právních předpisů upravujících provoz a údržbu
výtahu; je povinen sledovat termíny a provádět nařízené revize, údržbové práce apod.
Poskytovatel odpovídá i za respektování a dodržování zvláštních podmínek provozu stanovených
výrobcem. Pokud dodavatel během servisních prací, prováděných dle ustanovení článku II. odst.
1 této smlouvy zjistí jakékoliv problémy mající vliv na chod nebo bezpečnost provozu výtahu, je
povinen o tom neprodleně informovat objednatele a navrhnout mu potřebná opatření.

3) Poskytovatel poskytne součinnost při všech jednáních spojených s předmětem této smlouvy, a to
včetně případné součinnosti při výkonu finanční kontroly.

4) Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění předmětu
této smlouvy dozvěděl. Poskytovatel odpovídá i za porušení této povinnosti osobami, které při
plnění povinností dle této smlouvy použil.

5) Poskytovatel je povinen plnit předmět této smlouvy sám nebo osobami, které jsou pro plnění
předmětu této smlouvy dostatečně odborně způsobilé, a které jsou vůči objednateli v pracovním
či jiném obdobném poměru nebo v jiném smluvním vztahu k objednateli, jsou pro plnění
předmětu této smlouvy dostatečně odborně způsobilé a zaváží se dodržet povinnost mlčenlivosti
podle této smlouvy. Za porušení povinností dle této smlouvy uvedenými osobami odpovídá
poskytovatel. Pokud by poskytovatel v rozporu s tímto ustanovením pověřil některými činnostmi
jiné než uvedené osoby, odpovídá za škodu způsobenou takovými osobami.

6) Poskytovatel se zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou
na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu své činnosti dle této smlouvy
s jednorázovým pojistným plněním ve výši alespoň 1.000.000,- Kč. Uvedená pojistná smlouva
bude platná a účinná po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků
z této smlouvy vyplývajících. Náklady na pojištění jsou zahrnuty ve sjednané úplatě podle této
smlouvy. V případě změny pojištění předloží poskytovatel bezodkladně objednateli nový doklad
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy. Poskytovatel i objednatel jsou dle svých
možností povinni učinit veškeré kroky k uplatnění pojistné události související s plněním
předmětu této smlouvy u pojišťovny bez zbytečného odkladu, zejména poskytnout si vzájemnou
součinnost. Uplatnění pojistné události je primárním závazkem poskytovatele. Poskytovatel je
povinen na výzvu objednatele prokázat existenci pojištění kdykoliv během trvání této smlouvy.
Poskytovat je povinen oznámit objednateli každou pojistnou událost.

7) Objednatel je povinen poskytnou poskytovateli nezbytnou součinnost, zejména je pov·

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 



a) umožnit poskytovateli bezpečný přístup k výtahu včetně strojovny,
b) nezasahovat a nenechat ani třetí osoby zasahovat do technického zařízení výtahu a neprovádět

v něm bez vědomí dodavatele jakékoliv zásahy,
c) zabezpečit dostupnost revizní knihy výtahu,
d) zajistit přítomnost určeného odpovědného pracovníka při ukončení a převzetí prací

provedených dodavatelem.

8) Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný
s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení
poskytovatele ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy
a poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč. Objednatel je
oprávněn zajistit DPH a poukázat částku odpovídající DPH namísto poskytovateli přímo na účet
příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude poskytovatel uveden v registru plátců
DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy.

Čl. VI.
Doba trvání smlouvy 

1) Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců.

2) Obě smlúvní strany jsou oprávněny tuto rámcovou smlouvu písemně vypovědět, a to
s jednoměsíční výpovědní dobou při výpovědi ze strany objednatele, a šestiměsíční výpovědní
dobou při výpovědi ze strany poskytovatele. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Čl. VII.
Podstatné porušení smlouvy a smluvní pokuty 

1) Za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem se považuje takové porušení smlouvy, o kterém
poskytovatel věděl nebo musel vědět, že v době uzavření smlouvy nebo porušení povinnosti v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu smlouvy, který vyplynul z jejího obsahu
nebo z okolností, za nichž byla smlouva uzavřena, že objednatel nebude mít zájem na plnění
povinností při takovém porušení smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy je vždy:
a) porušení povinnosti poskytovatele podle ustanovení čl. IV. odst. 1) až 6),
b) nedodržení časových lhůt k nástupu k plnění díla poskytovatelem
c) opakované porušení dalších povinností poskytovatele (3x během kalendářního měsíce nebo

30 dnů od prvého porušení), a to i bez předchozího oznámení,

Podstatným porušením smlouvy je i skutečnost, že poskytovatel přestane po uzavření této 
smlouvy splňovat kvalifikační předpoklady podle zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

2) Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy písemně jednostranně odstoupit v případě,
že objednatel je v prodlení s úhradou peněžitého plnění vůči poskytovateli po dobu delší než 30
dnů.

3) Odstoupení od smlouvy je možné pouze za podmínky, že poskytovatel nebo objednatel na
neplnění povinností druhou stranu předem písemně upozorní a ta v přiměřeně lhůtě ne kratší tří
(3) pracovních dnů nesjedná nápravu.

4) V případě podstatného porušení povinnosti poskytovatelem může objednatel požadovat smluvní
pokutu až do výše až 10.000,- Kč, a to za každé takové porušení, nebo až do výše 5.000,- Kč
za započatý den prodlení, jde-li o porušení povinnosti podle ustanovení čl. VI. odst.
této smlouvy.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 



5) Povinnost k náhradě škody v plné výši není dotčena uplatněním nároku na zaplacení smluvní
pokuty ani jejím zaplacením. Smluvní pokuta může být uplatněna opakovaně.

Čl. VIII. 
Závěrečná ustanovení 

l) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2) Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Zveřejnění zajistí objednatel, poskytovatel je oprávněn učinit tak rovněž.

3) V souladu s vůlí stran je smlouva vyhotovována v elektronické podobě opatřená kvalifikovanými
elektronickými podpisy oprávněných osob ve formátu pdf. Rovnocennou je vyhotovení smlouvy
ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá strana po jednom.

4) Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných očíslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

5) Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. Kontaktními osobami jsou
osoby uvedené v záhlaví této smlouvy. Změnu je smluvní strana povinna písemně oznámit
předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného odkladu po jejím provedení, nejdéle však
nejbližší pracovní den. Změna je účinná od okamžiku do.ručení písemného oznámení o změně.
Smluvní straně jdou plně k tíži důsledky případného neoznámení změny doručovací adresy podle
předcházející věty.

6) Za písemné jednání se považuje i jednání prostřednictvím datové schránky. V případech, kdy lze
dle smlouvy jednat e-mailem, lze jednat i prostřednictvím datové schránky.

7) Tam, kde tato smlouva výslovně nevyžaduje písemnou formu právního úkonu nebo jiného
jednání, lze takový úkon nebo jednání učinit i formou e-mailu. O e-mailových adresách
uvedených v záhlaví této smlouvy platí obdobně ustanovení o doručovacích adresách. E-mail je
doručen okamžikem doručení potvrzení o přečtení e-mailu (potvrzením učiněným v rámci
nastavených funkcionalit elektronické komunikace, samostatným emailem nebo jiným bez obtíží
prokazatelným způsobem).

8) Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést (postoupit)
svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo celou smlouvu na třetí osobu. Poskytovatel
není oprávněn provést započtení svých pohledávek vůči objednateli proti pohledávkám
objednatele vůči poskytovateli.

9) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují, že tato smlouva
obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat
a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si každá ze smluvních stran
stanovila jako předpoklad pro uzavření této smlouvy.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Stra 



1 O) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku prohlašuje 
ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace o veškerých 
skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité pro vznik jejího 
zájmu uzavřít tuto smlouvu a pro samotné uzavření této smlouvy jakožto platné a závazné 
smlouvy. 

11) Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení§ 1765 a§ 1766 občanského
zákoníku. Nebezpečí změny okolností na sebe bere poskytovatel.

12) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na tuto smlouvu se neuplatní ustanovení
§ 1793 ani§ 1796 občanského zákoníku

13) Strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení sporů bude obecný soud
objednatele.

V Praze dne 1/8/2022 

Výtahy Holý, s.r.o. 

Příloha č. 1 smlouvy: Soupis prací a ceny služeb 

Příloha č. 2 smlouvy: Četnost prohlídek, zkoušek a revizí 

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 8 z 8 



Soupis pracr a ceny služeb 

Ad, ... 

Rok uvedení do provozu 

Specifikace a typ za�izeni 

Clto,n (PolO!Jca ..... 
a) i::��:�o:�;a 1ua 14 dnfl dle č:SN 27 4002 

bl 1 mazáni a čištěni I paušál za čtvrtletí I dle návodu výrobce 

c} fe:=pmhlfGka/,:i.iň.tt:ta dle ÓSN 27 4002 

Celkemzazarizeni 

MJ I 

Kč/čtvrt:leti I 
Kčlčtvrt:leti I 
Kč/ttvrtleti I 

Celkem/čtvr1et 

Celkem /rok 

Zadavatel: Sprava sW:eb h!avniho města Prahy, Kúnc'ratka 19, 180 00 Pr<1na 8 
ldencfllqčnf 6Sito ZII\Ůl"'._lteJI!.'. 10 sa 96 so 
Název zakázky: ZabeZpečení údržby, oprav a revizi <f'"/Q�h zaňienl 

-10,�fllll· I PailA 1- Fflhá:. • 
1e..;i.1,bu.-11. V� . ...,. 

jldetil výtah 
typC, 

00$1\0St 100 kg, 
stanice3 

cena I 

300.00 Kč I 

1 00,00 Kčl 
300,oo Kč I 

700,00 Kč 

2 800,00 Kč 

if1validnl plošina, 
n0$0ost225kg 

cena I 

100,00 Kčl 

100,00 Kč.I 

300,00�l 

500,00 Kč 

2 000,00 Kč 

·i'!: 
200< 2l)()< 

"5Uhosoba;č ,.

,

-050bro·U,

, 

,ýlahaá�adé3, 

I
,ýlahosocn;, 

nosnost 450 kg, nosnost 450 kg, � 1 000 kg, nosnost 6

. 

30 kg, 
1,0 m,�- 1,0 mls, 1,0 mls, 1,0 mls 

tr��. ftek-,,�'lfflze.-.., frekvenčnífizeni, n)(vo!nb,frfrcl'J)_ 
stanic7 - stanic7 stanic? stanic 5 

cena I cena 
I 

400,00 Kčl 400,00kt. 

100,00 Kčl 100,00 Kč 

500,00 Kčl 500,00 Kč 

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

cena cena 
I IO 

400,00 Ke- 400,00 Ke 

100,00fóif 100,00 l<b 

S00
1
00Kt 500,00 ICt. 

1 000,00� 1 000,00� 

4 000,00 Kt-1 4 000,00 1<t 

2005 

n3kladni výtah 
HY, nosnost 
nad€30 kg, 

stanice 3 

cena 
li 

400,00� 

100,00Kč 

500,00� 

1 000,00 Kl!: 

4 000,00� 

-��1115 

N07 

osobnl� 
t)"p TR, I inva�dní plošina, 

nosnost 450 kg, nosnost 225 kg 
stanic6 

ceaa cena 
" ,, 

400,00 Kč 100,00 Kč 

, 100,00 Kč 100,00 Kč 

500,00 ,:«: 300,00 � 

1 000,00Kč 500,00 Kč 

4 000,00 Kč 2 000,00 Kl!: 

1995 
invalidnl p\o�na 
hydraulická, typ 
ADVANTAGE 
TECHNlCAl 

SYSTEMS. ,,,yr,� 
12iSuU 

cena .. 
100,00Kt 

100,00 � 

300,00 Kč 

500,00 Kt 

2 000,00r{J; 

-1·-� 

-1,1'15·� �ap L� 
�-. ��llii.i.,I ...... ,. r�;; 1-1�

� �Al� 
2002 pf�99:S ,f,d l., 1999 lpt'dd I C tfiJJ lplod I ,C l�d lf!!! . .L"h..!W_ 

osot>nl V)'t•h I n6ktlldol vyTM I n•kl•dnl \IYl•l'I I r•i•,uvv I ,-1.-., • .,, I ,.,a,1111'1' E-Line, {1,.2, no1noal Al, no•no111 kl•dlt,lllioj, �l�"'lht� ltl••ll11„1111j nosno&t 630 kg, 2000 kg, •l.™ !li �,flflll k�. •"111�:• n ... 1111•1 'ltllm �" 111..,,,.,..i � 1141 1111„1u•I '10tKťiiv stanic9 I .I 

cena coaa 

15 .. 

400,00 l<:t. 400,00 Kč 

100,00Kt 100,001<1!! 

500,00kt 500,00� 

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

4 000.00 K!I 4 000,00 � 

"'"' 

li 

400,00 Ke 

100,00Ke 

S00,001f,c 

1 000,00 Kč 

4 000,00� 

.. ,,., 
,f 

'10'/VPIIIIVII 
-

--

--

l>(e 

� 

'-� .�

-,� ==,_1_ ....... 
,r. 

lo .� ,., 
Celkemf4 roky J 11 200,00 Ke 8 000,00 Kč I 16 000,00 Kč I 16 000,00 IQ: 16 000,00Kčl 16 000,00Kčl 16000,00K�I 16 000,00Kč 6 000,00 Kč a 000,00 Kč) 1s 000,00 KOi 16 000,00 Kl ( ,s 000,00 Kt i<t " 

d) 

•J 

n 

gJ 

Část li 

\IS'tUplll mip"'J:ai prahlld�a ((;cria za 
Jednu protťtdkiJl 
odborná zkoutka (cena za jednu 

iz>o ...... , 
pravidelná revize kladkostroje, 

nat.-azujlci inspekl:ni prohlídku 
kladkostroje(cena zaJednurevizi) 

]
vstupni revizn: zkolrllka kladkostroje 
(cenazajednureviznlzKoušKu) 

Nabfd!to� cena t<,llcaln (bez· 
OP.Hl ·9illll 

Část Ill 

N•l>ld� COM jm.OP!l) Hodli,ori 
�aqf...,,.,_p,_.,,.<l,-
l>r-od�-,1':0,0nod, 

NablidkČ>.:,l .:r...s �bc: bPH} Hodl!r.c;!.;a 

:
\:

�i=.�::=:� 
�l;'0,�1\111!'r.1."'1!ci� 
pr.aDO"lnii::e1tJk!r ... n;it•,i 

Suma zal'izenílčtvrtleti 11 200,00 Kč 

Sumazarízenflrok 44 800,00 Kč 

Suma zarízenl/4 roky 179200,00 Kč 

[;-·-"-"' 
bez�c.

-l 

dle tSN EN JSOJIEC 17020 Kč 

dle tsN 27 4007 Kč 

dle ČSN 27 0142 Kč 

I dle CSN 27 0142 KO 

Celkem ta zařízeni 

78 900,00 Kč váha 25% 

400,-Kč/hodl v•ha40% 

450 

I 

Ktl�odl vahe 10% 

171 200,DO Ke I , ... ·�" 

jidcml\"jtah 
typC, 

nosnost 100 kg, 
stanice3 

2 600,00 Kčl 

2 S00,00 Kč 

�1'

'l)O\')PM'81 
e 

5 300,00 Kč 

invalidnl plošina, 
nosnost 225 kg 

2 800,00 Kč 

2 500,00 Kč -�
�· 

5 300,00 Kč 

")'tah osobn; č.1.

,

,ytah osob<I; č 2,

, 

,ýtah ,,.�ad č 3, 

I
vý1ah osoba!, 

nosnost 450 kg, nosnost 450 kg, nosnost 1 000 kg, nosnost 630 kg, 
1,0 mls, 1,0 mls, . 1,0 mls, 1,0 mls, 

frekvenčn! řízeni, frekvenčnl rizenr, frekvenčni rizeni, frel<Veni!:ni flzení, 
stanic:7 stanic 7 stank:7 staNC5 

2 800,00 Kč 2 800,00 Kč 2 800,00 K6 2 eoa,oo Kf 

3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 3 000,00 Kll 3 000,00 Kč 

�á - � � 

-,� � � """w-

5800,00 Kč S800,00Kč' 5800,00 Kč 5800,00Kč 

nákladnivýtah 
HY, nosnost 
nad630 kg, 

stanice3 

2 800,00 K.6 

2 800,00 Kt 

� 

....... -at. 

5 600,00 Kčl 

invalic:lniplošna 
osobni výtah 

I I 
hydraúická, tfp 

I 
osobní výtah 

I 
nákladní vytah 

I 
néktadnt vytah I ret!to'I',' I ,1111...,"'"" I ,�"'"� 

typ TR, irw:lldnl plo�na, ADVANTAGE E-Line, A2, nosnost A2. nesnos� kladkostroj, H1111Jh,,.i1(ll kf,i,Jk,..-,..i,1 nosnost 450 kg, í\OSllOSt 225 kg TECHNICA:L nosnost �30 kg, 2000 kg, stanice 5000 kg, stantee nosnost 5000 kg '*'lll<II' tlód(a �U ftMfhrfl IMJQ(I • w stanic 6 SYSTEMS, vyr č stanic 9 2 3 

2 800,00 Kč 

2 B00,00 Kč 

...,....._ 

� 
5 600,00J(t 

1215013 

2 800,00Kč 2IOll,OOK< 

2 500,00 Kč 3 000,00 Kč 

- �

�1·,� .. , - i:'•" 

5 300,DO Kčl 5 800,00 Kčl 

2 800,00 Ke 2aoo.oo.u :2MO,OO Kt 

3 000,00� 3 000,00 Kč 1 aao.oo J<G 

� no�- � ... 

�,·.n�, a�,,._, 

5 600,00 Kel 5 BOO.OD Kčl 5 aoo.oo Kč I 

� 

'�)(o,/ .. 

900,00 Kó 

900,00 Kél 

1 600,00 Kč I 

-pf _,,.._ "' .........

D00,00 Ke UM 00 t'I 

900,00 Kel UOl)t)fhr, 

1 600,00 Kel I nL)JJ,001'1}. 



Zadavate?I: I Spréva slui.eb hlavního města Pr•hy. Kundratka 19, 1BO 00 Praha 8 

Cť.TNOST fU:V\l.l, PROHLfOEK A ZKOUŠEK ldenl!filt.lénl tisk, U:02V;1!tle>; 70 B6 96 60 

Název zakázky: Zabc:r.�nJ ůdrfby, oprav a revizi vý'bhavyd, zaHzení 

.,, ... �.� '{S 

I �;�� � �- ---� Adresa �-� 'í?i�S\'O 
!-, " ' --� •

•
• �� I 

Rok uvedeni do provozu I 2004 200< 2005 

výtah osobni výtah osobni vytah néklad é 3, vytah osobni, Jídelní výtah 

I č1 

č 2, nákladnfvýtah 
I nosn:,VJ �Ďo kg, 

inva/1dnl plošina, nosnost 450 kg, nosnost 450 kg, nosnost 1 000 kg, nosnost530 kg, HY, nosnost Specifikace a typ zarizenl 1,0m/s, 1,0m/s, nosnost 225 kg 1,0 mls, 1,0 mls, frekvenční fizenl, frekvenčnl nad 630 kg, 
stanice 3 frekvenčni frekvar,č:ni stanic? flzeni, stanic 5 stanice 3 

rrzení, stanic 7 flzenl, stanic 7 

Ůkoo IP<>totk• I četnost četnost četnost četnost cetnost četnost četnost 

3 5 • 7 8 I 10 11 

•l provozni prohlldka dle ČSN 27 4002 1 x měsíc 1 x 3 měslcc 1 X 14 dnf 1 X 14dnf 1 X 14dn{ 1 X 14dnf 11t 14dn{ 

>> maz.iní a čištěni 

c) odborná prohlidka dle ČSN 27 4002 1/pololetl 1 x rok 1/čtvrtleti 1/čtvrtletí 1/čtvrtlet( 1/čtvrtletl 1/Gt\l'rtletf 

d) lnspekčnl prohlldka dle CSN EN ISO/IEC 17020 ... '**4M" 1 „ vstupnl 1 x vstupní 1 xvstupní 1 x vstupní 1 x vstupní 

vstupnl + 1 x vstupní+ 1 x vstupní+ 1 x za vstupní+ 1 x vstupní+ 1 x 
e) I odborná zkouška I dle Č:SN 27 4007 1 „ vstupnl 1 z:rok za 3 roky za 3 roky 3 roky za 3 roky za3 roky 

ft' 'nedllt H revíze kladkostroje, nahrazujíc[ I dle CSN 27 0142 I l!Oděll1<' -·..- r.-'4 � .. ,,..llllii .. ,, � ..inspekčni prohlídku kladkostroje 

91 j reviznl zkouška klad�oslroje I dle Č:SN 27 0142 � ... I _,._ I ,M&fl:si� I �.,.. I ,;.áié,(.: �·-. �-

-2-kmiÍnnl f!Í" 

� 
2007 1995 

invalidní plo!:óina 
osobni výtah hydraulická, typ 

typTR, invalldnl plošina, ADVANTAGE 
nosnost 450 kg, nosnost 225 kg TECHNICAL 

stanic 6  SYSTEMS, 
výr.č.1215013 

četnost četnost ěl!tnost 

12 13 14 

1 X 14dní 1 x 3 m�sice 1 x3 mésice 

dle návodu yYrobce 

1/čtvrtletí 1 x rok 1 � rok 

1 x vstupnl --"" -·-

vstupní+ 1 x 
u3roky 1 x rok 1 )I; rok 

" 
)� 

,� ... n.oile 8é 

�a �.., 1)0llllbt 

" 

� � �}P�·� 
�"' .w. 

2002 ot•o 1 4 1999 

osobnlvýtah nákladní výtah 
E-Line, A2, nosnost 

nosnost 630 kg, 2000 kg, stanice 
stanic9 2 

čelnost -·
15 16 

1 X 14 dni 1 X 14dni 

1/čtvrtletl 1/étvrtletí 

1 x vstupní 1 x vstupní 

vstupnl + 1 x vstupní+ 1 x 
za 3 roky za 3 roky 

i!,��.� P.ralltl .�....,. � 
crod 1. 4.1-9G9- 1):Jed 1. 4 19M 

,,:.�,, .. 
�-. 
"Z'��A 

�#' -

ptod 1 -1 1099 

�'-

pted 1 4 1999 

o�adof výt;h I retězový I retězo,ý I letězový 

5000·:
os

s���ice kladkostroj, kladkostroj, kladkostroj, 

93 nosnost 5000 kg nosnost 5000 kg nosnost 5000 kg 

četnost cetnOsL četnost I -
17 18 19 ,. 

1 x 3 měsfce �-.. �._J,!' r-:c� .. 

1/ětl/rtletí �- ........ ' ,iioi,jjo .. 
l . .,, � - ... 

1 x vstupní . :...r,,. 
"-

� 
.. 

n 

"'}�;_ 
vstupní+ 1 x 

� ..· �"' za 3 roky ;se ''10'1"'" 

·"- = 

- .-, .. i.l'�'ii,
J 

1/ rok 1/ rok 1/ rok 

Mdill::Mi: .-.. 1 nod611 ... I 1 x vstupní I 1 x vstupnl j 1 x vstupní 




